[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	16.10.2017

	№
	274

О присвоении второго спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), приказываю:
1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Ездовой спорт:

Гладкова Оксана Викторовна
Грязнов Дмитрий Евгеньевич

Качмашев Андрей Павлович

Подоляко Мирослава Николаевна
Легкая атлетика:

Одинцов Илья Сергеевич

Нургалиев Ильдар Рашитович
Прошина Виолетта Олеговна

Ромадов Кирилл Максимович

Селезнев Илья Алексеевич

Щеголева Алёна Андреевна
Плавание:
Аврелин Платон Сергеевич

Рыболовный спорт:
Данилюк Сергей Викторович

Крупин Владимир Александрович
Мазанов Александр Михайлович

Малышев Константин Петрович

Медеведев Николай Александрович

Хапков Павел Александрович
Спортивная гимнастика:

Атборник Дмитрий Олегович

Беспалов Антон Владимирович

Спиридонова Ксения Александровна

Уткин Вячеслав Сергеевич
Фехтование:
Баранов Дмитрий Дмитриевич

Керик Александр Михайлович

Махлонов Алексей Николаевич

Митеничев Вячеслав Анатольевич

Ямбашев Павел Сергеевич

          2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                                     Л.Н.Стрельцов